
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

20.09.2022                № 3 

Г. Белая Холуница 

 

Об образовании постоянных депутатских комиссий  

Белохолуницкой городской Думы V созыва 

 

 

В соответствии с Регламентом Белохолуницкой городской Думы и 

Положением о постоянных депутатских комиссиях Белохолуницкой 

городской Думы, утвержденным решением Белохолуницкой городской Думы 

от 25.10.2012 № 4, Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Образовать: 

1.1. Постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, 

экономической и инвестиционной политике (бюджетная комиссия) и 

утвердить ее состав, согласно приложению № 1 к настоящему решению; 

1.2. Постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, 

вопросам местного самоуправления, законности, правопорядку и вопросам 

социальной политики (социальная комиссия) и утвердить ее состав, согласно 

приложению № 2 к настоящему решению; 

1.3. Постоянную депутатскую комиссию по вопросам обеспечения 

жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и 

связи (транспортная комиссия) и утвердить ее состав, согласно приложению 

№ 3 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.bhregion.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава Белохолуницкого  

городского поселения    С.А. Кашин 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Белохолуницкой  

городской Думы 

от 20.09.2022 № 3 

 

 

СОСТАВ 

постоянной депутатской комиссии Белохолуницкой городской Думы 

по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике 

(бюджетная комиссия) 

 

 

1. Акопян Гарегин Эдвардович 

2. Зырянов Геннадий Анатольевич (заместитель председателя) 

3. Суворов Дмитрий Сергеевич 

4. Трапезников Игорь Анатольевич (председатель) 

5. Трапезников Семен Евгеньевич 

________________ 



Приложение № 2 

к решению Белохолуницкой  

городской Думы 

от 20.09.2022 № 3 

 

 

СОСТАВ 

постоянной депутатской комиссии Белохолуницкой городской Думы 

по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности, 

правопорядку и вопросам социальной политики (социальная комиссия) 

 

 

1. Дудников Анатолий Сергеевич (заместитель председателя) 

2. Кригер Ирина Викторовна 

3. Ложкина Людмила Алексеевна (председатель) 

________________ 



Приложение № 3 

к решению Белохолуницкой  

городской Думы 

от 20.09.2022 № 3 

 

 

СОСТАВ 

постоянной депутатской комиссии Белохолуницкой городской Думы 

по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей 

среды, транспорту и связи (транспортная комиссия) 

 

 

1. Трапезников Игорь Анатольевич (председатель) 

2. Лукин Константин Иванович 

3. Мокрушин Сергей Геннадьевич 

4. Катаргин Андрей Владимирович 

5. Зырянов Олег Владимирович 

6. Чермашенцев Владимир Иванович (заместитель председателя) 

7. Безденежных Виктор Яковлевич 

________________ 


